HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ
Số:     122   /TB-GV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  12 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Đăng ký làm Đồ án tốt nghiệp cho sinh viên khóa 2021 khối ngành kỹ thuật
Phòng Giáo vụ thông báo đến sinh viên khóa 2021 khối ngành kỹ thuật về việc đăng ký làm Đồ án tốt nghiệp (ĐATN) như sau:
1. Đối tượng:
· Sinh viên đã hoàn thành Thực tập tốt nghiệp (TTTN) sẽ đăng ký làm ĐATN. (Toàn bộ sinh viên sẽ làm ĐATN, không tổ chức học các học phần thay thế tốt nghiệp)
2. Thời gian và hình thức đăng ký:

· Sinh viên đăng ký ĐATN trực tuyến trên hệ thống QLĐT: https://qldt.ptit.edu.vn
· Thời gian đăng ký: từ 12h00 ngày 13/09/2025 đến 24h00 ngày 16/09/2025.
3. Đăng ký đề tài và giảng viên hướng dẫn:

· Sau khi hoàn tất đăng ký học phần ĐATN trên QLĐT, sinh viên liên hệ với Khoa chuyên môn để thực hiện đăng ký đề tài và giảng viên hướng dẫn.
4. Kiểm tra điểm TTTN:
- Sinh viên kiểm tra điều kiện đạt TTTN tại bảng điểm trong QLĐT (Điểm các học phần khác của học kỳ 2 đang được rà soát, sinh viên theo dõi để cập nhật kịp thời).
- Nếu có thắc mắc về điểm TTTN, Sinh viên gửi email đến cô Hoàng Kim Cúc (hkcuc@ptit.edu.vn) trước 16h30 ngày 16/09/2025 để được giải quyết (chỉ chấp nhận email HV cấp).
- Lưu ý: Các sinh viên khoá trước nợ học phần tốt nghiệp: Đăng ký lớp riêng được mở trong tháng 9-10/2025 (thông báo sau)
Đề nghị các sinh viên thực hiện nghiêm túc theo đúng hướng dẫn trên.
Trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

- Các lớp D21 kỹ thuật (t/h);

- Các Khoa/Viện (p/h);

- Phòng KTTC;

- Lưu GV.
	 TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Chí Thành

Phụ lục:  DANH MỤC MÃ HỌC PHẦN TỐT NGHIỆP

KHỐI NGÀNH KỸ THUẬT - ĐẠI HỌC CHÍNH QUY – KHÓA 2021
	TT
	Ngành – Chuyên ngành
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số TC

	1
	Công nghệ thông tin
	INT1478
	Đồ án tốt nghiệp
	6

	2
	An toàn thông tin
	INT1478
	Đồ án tốt nghiệp
	6

	3
	Kỹ thuật Điện tử viễn thông
	TEL1426
	Đồ án tốt nghiệp
	6

	4
	Kỹ thuật Điện- Điện tử
	ELE1437
	Đồ án tốt nghiệp
	6

	5
	Công nghệ Đa phương tiện
	CDT1434
	Đồ án tốt nghiệp
	6

	6
	Công nghệ thông tin chất lượng cao
	INT1478_CLC
	Đồ án tốt nghiệp
	8